
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89925

57907287
57907290

89920
89970

 
 

100 Blatt
500 Blatt

farbig sortiert
farbig sortiert

70 g/qm
70 g/qm

(B)200 x (H)200 mm
(B)200 x (H)200 mm

 
 

 

57907286
57907289

89915
89965

 
 

100 Blatt
500 Blatt

farbig sortiert
farbig sortiert

70 g/qm
70 g/qm

(B)150 x (H)150 mm
(B)150 x (H)150 mm

 
 

57907285
57907288

89910
89960

 
 

100 Blatt
500 Blatt

farbig sortiert
farbig sortiert

70 g/qm
70 g/qm

(B)100 x (H)100 mm
(B)100 x (H)100 mm

 
 

Origami-Faltblätter PREMIUM PASTELL

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Farbübersicht Origami-Faltblätter PREMIUM PASTELL

Origami-Faltblätter  PREMIUM PASTELL
• bringt Origamis mit dem Premium-Papier so richtig zum Strahlen
• intensive Farben für ein intensives Falterlebnis
• Faltarbeiten fördern die Feinmotorik und die Konzentration
• mit diesen Faltblättern sind der Fantasie keine Grenzen gesetzt
• auch kleine Bastelfreunde kommen mit diesen Papierzuschnitten auf ihre Kosten
• quadratische Blätter, 70 g/qm
• sortiert in 10 soften Pastellfarben
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Basteln von 2- oder 3-dimensionalen Origamitieren, Papiergirlanden, Fensterbildern, Sternen und anderen Figuren

Für wen geeignet:
- Schulen
- Kindergärten
- Hobbykünstler


