

Origami-Faltblätter PREMIUM PASTELL • bringt Origamis mit dem Premium-Papier so richtig zum Strahlen

- intensive Farben für ein intensives Falterlebnis
- Faltarbeiten fördern die Feinmotorik und die Konzentration
- mit diesen Faltblättern sind der Fantasie keine Grenzen gesetzt
- auch kleine Bastelfreunde kommen mit diesen Papierzuschnitten auf ihre Kosten
- quadratische Blätter, 70 g/qm
- sortiert in 10 soften Pastellfarben
- Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

- zum Basteln von 2- oder 3-dimensionalen Origamitieren, Papiergirlanden, Fensterbildern, Sternen und anderen Figuren

Für wen geeignet:

- Schulen
- Kindergärten
- Hobbykünstler







Farbübersicht

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Origami-Faltblätter PREMIUM PASTELL		(B)100 x (H)100 mm (B)100 x (H)100 mm	70 g/qm 70 g/qm	farbig sortiert farbig sortiert	100 Blatt 500 Blatt		89910 89960	57907285 57907288
		(B)150 x (H)150 mm (B)150 x (H)150 mm	70 g/qm 70 g/qm	farbig sortiert farbig sortiert	100 Blatt 500 Blatt		89915 89965	57907286 57907289
		(B)200 x (H)200 mm (B)200 x (H)200 mm	70 g/qm 70 g/qm	farbig sortiert farbig sortiert	100 Blatt 500 Blatt		89920 89970	57907287 57907290